
「第 1 回塾と私学の情報交換会」のご案内 
 
拝啓 
 

皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
このたび教関ネットでは、しずおか私塾会様の協力をいただき「塾と私学の情報交換会」を開催するこ

とになりました。この情報交換会は、だれでも参加できるような形にしてあります。また、教材会社様に
も協力をいただき、高校入試についての分析、大学入試関連のミニ研修会も行います。 

 
私立高校様には、実際の入試の変化も含め学校説明会では聞くことができない本音の部分をお話しい

ただきます。塾としても私学に対する要望も含め様々な意見を出し合い、様々な情報を私学の方々と交
換させていただきたいと思っています。是非、多くの皆様がご参加いただけますよう、よろしくお願い申
し上げます。 

敬具 
 

一般社団法人 教育関連事業者ネットワーク 
代表理事 清水 登志男         

・開催日 6 月 25 日（日） 
・会 場 三島市⺠⽂化会館 第 2 会議室 
・時 間 

13：20 開場 
13：30 開会 
ミニ研修会 
13：40 中村出版様 
14：00 学力調査研究会様 
14：20 ブロードバンド予備校様 
14：50 休憩 
15：00 御殿場⻄高校様 
15：20 飛龍高校様 
15：40 フリーディスカッション 
16：10 閉会 

 
情報交換会終了後近くの店で懇親会を予定しております。懇親会の会費は 1 人 5000 円です。 

 
・情報交換会及び懇親会ご参加方法 

別紙申込書の FAX もしくは WEB フォームでご連絡ください。 
 
 

WEB フォーム 
https://kyokan-1.net/ws625/ 



6/25 塾と私学の情報交換会参加申込書 

 

参加希望される方の 

 

塾名                                        

 

参加人数         

 

代表者様お名前と連絡先電話番号                               

 

懇親会に参加を希望される方 

 

お名前                               

 

連絡お電話番号                            

 

以上を FAX で送信願います。 

FAX 送信先番号 ０５０−３７３０−７５５２ 


